
SOUHLAS SE ZALOŽENÍM/DALŠÍM VYUŽITÍM E-MAILOVÉ ADRESY  

 

Zákonný zástupce (jméno, příjmení) 

....................................................................................................................................................... 

uděluje za žáka / žákyni (jméno, příjmení, rok narození) 

……………………………………………….………………………………………………….. 

SOUHLAS 

ZŠ Semín, příspěvková organizace Semín 102, 53501 Přelouč IČO 70988838 

k  

● založení e-mailového účtu mému dítěti,  

● k dalšímu využití e-mailového účtu, který škola založila mému dítěti,  

a to v podobě (uživatelskéjméno@poskytovatel.com) u poskytovatele e-mailových adres a úložiště 

(název společnosti) za účelem distančního vzdělávání prostřednictvím (např. Microsoft Teams), které 

škola vykonává podle § 184a zákona č. 561/2004 Sb., (školský zákon), a za účelem naplňování cílů 

vzdělávání podle §  2 zákona č 561/2004 Sb., (školský zákon). 

 

V.................................................................dne........................................................................ 

  

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce: 

………...................................................................................................................................... 

Další informace: 

Neudělení či odvolání souhlasu nemá za následek jakékoliv znevýhodnění či poškození žáka / žákyně a 

jeho práv ze strany školy. 

Souhlas můžete kdykoliv odvolat, požadovat výmaz a opravu osobních údajů, a to e-mailem, telefonicky 

či dopisem předaným či zaslaným škole. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost použití osobních 

údajů do doby tohoto odvolání. 

Žák / žákyně i zákonný zástupce mají právo na přístup ke zpracovávaným osobním údajům a pořízení 

jejich kopie, na informace o způsobu jejich zpracování. Mohou požadovat omezení jejich zpracování, 

dále mohou podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

ZŠ Semín je správcem osobních údajů. Informace o zpracování vašich osobních údajů naleznete na 

https://zssemin.cz/o-skole/dokumenty-skoly/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. 

 

about:blank

